
UCHWAŁA XXIV/245/2020 

RADY GMINY OSTRÓW WIELKOPOSLKI  

z dnia 30 listopada 2020 r. 

 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/170/2008 w sprawie przystąpienia Gminy Ostrów 

Wielkopolski do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Okno Południowej 

Wielkopolski” jako członka. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Dz.U. z 2020 poz. 713 z późn. zm./ w zw. z art. 15 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. 

o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013 (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1371)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale Nr XIV/170/2008 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 27 marca 

2008 r. w sprawie przystąpienia Gminy Ostrów Wielkopolski do Stowarzyszenia Lokalna 

Grupa Działania „Okno Południowej Wielkopolski” jako członka w § 2 skreśla się wyrazy 

„sekretarz gminy”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W związku z zaprzestaniem przez przedstawiciela gminy Ostrów Wielkopolski  

w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Okno Południowej Wielkopolski” pełnienia 

funkcji sekretarza Gminy Ostrów Wielkopolski z dniem 27 sierpnia 2020 r. zachodzi 

konieczność uaktualniania zapisu podjętej w 2008 roku uchwały rady Gminy Ostrów 

Wielkopolski. Jednocześnie zmiana wpływa korzystnie na wybór przedstawicieli gminnych w 

w/w stowarzyszeniu, ponieważ nie łączy się przedstawicielstwa do funkcji urzędniczej 

sekretarza gminnego. 

 


